bahasa arab (Khoirurroziq, 2020)

Hasil
Profil Objek Penelitian

Nama lengkap al-Ghazali adalah Abu Hamid Muhammad bin Muhammad bin Muhammad al-Ghazali. Ia

lahir di Thus, sebuah kota kecil di wilayah Khurasan Iran, pada tahun 450 Hijriah atau sekitar tahun 1058

Masehi. Nama 'al-Ghazali' diambil dari nama Ghuzalah, yang merupakan nama sebuah kampung di

Thus.(Syafril & M, 2017) Begitu banyak karya beliau salah satu karya yang penulis ambil sebagai bahan

penelitian ini yakni kitab ayyuhal walad.